国部整企画第 140 号

令 和 5 年 2 月 1 7 日

 奈良県知事

荒井 正吾  様

                                           国土交通省 中部地方整備局長

                                   稲田 雅裕

                           （ 公 印 省 略 ）

直轄事業の事業計画（奈良県関連分）について

 平素より国土交通省直轄事業の推進にあたり、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当局所管直轄事業の令和５年度政府予算案における事業計画［予定］のうち、

貴県関連分について別紙のとおりお知らせいたします。

 （事業計画は現時点における予定であり、今後の変更があり得ます。）

事務担当： （全      般）企画部 企画課 企画第一係

 （道      路）道路部 道路計画課 計画第一係